2022年 4月 15日

各 位

会  社  名 マ ル シ ェ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 加 藤  洋 嗣

 （コード番号：7524、スタンダード市場）

問 合 せ 先  執行役員管理本部長 藤 原  徹 二

 （電話 06-6624-8100）

役員報酬減額に関するお知らせ

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う厳しい事業環境への対応の一環として、本日開催の取締役

会において、次のとおり役員報酬の減額を決定いたしましたのでお知らせいたします。

１． 役員報酬減額の内容

役職 取締役報酬減額の内容

代表取締役 月額報酬額の２０％を減額

業務執行取締役 月額報酬額の１０％を減額

２．対象期間

2022年５月から 2022年９月までの５ヶ月間

以上